ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

Về việc báo cáo tình hình thu

hồi tạm ứng quá hạn đối với các

dự án sử dụng vốn đầu tư công

do cấp tỉnh quản lý

Sơn Tịnh, ngày       tháng 5 năm 2025

 Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1539/STC-ĐT&ĐT ngày 27/5/2025 về việc báo

cáo tình hình thu hồi tạm ứng quá hạn đối với các dự án sử dụng vốn đầu tư

công do cấp tỉnh quản lý;

 Qua rà soát, UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo hiện nay không có dự nợ

tạm ứng quá hạn đối với các dự án sử dụng vốn đầu tư công do cấp tỉnh quản lý.

 UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo đề nghị Sở Tài chính tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-05-30T15:10:30+0700

		2025-06-02T09:44:06+0700

		2025-06-02T09:46:25+0700

		2025-06-02T09:46:25+0700

		2025-06-02T09:46:25+0700